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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他
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68期

99期

41歳

27歳

52歳

43歳

53歳

37歳

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

B1

0.19

0.17

0.20

0.18

0.21

0.19

 4.32

 4.60

 5.05

 3.81

 4.41

 4.47

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ
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 23.0
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 17.3
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 36.7
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 23.5

 18.0
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 33.3

 13.3
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 38.4
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 15.7

２９
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６

５０
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46.7
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３５
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年12月29日
１３＃

１

２

５

３

１

３

尼崎

　

２

３

　

２

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:31

14:01

14:39

15:08

15:35

16:03

５

３

１

２

２

２

５

　

　

１

　

２

１

３

４

２

１

２

２

３

６

　

１

　

４

１

２

４

６

１

　

６

　

６

１

４

沢田　　昭宏　

富永　　大一　

長尾　京志郎　

下寺　　秀和　

稲田　　浩二　

庄司　樹良々　

大　阪

福　岡

福　岡

広　島

兵　庫

東　京

大　阪

福　岡

福　岡

広　島

兵　庫

東　京

99期

104期

107期

112期

94期

104期

　

　

　

　

　

　

39歳

36歳

36歳

32歳

41歳

34歳

  

  

  

  

  

  

0.17

0.19

0.20

0.15

0.13

0.14

 5.48

 5.30

 4.43

 6.53

 6.97

 6.35

 32.4

 34.6

 24.1

 45.9

 45.9

 46.0

 33.3

 36.3

 23.2

 43.9

 37.2

 34.0

 25.0

 23.6

  0.0

 61.1

 56.4

 20.0

３１

５６

３４

１２

２４

５５

26.3

19.3

28.5

35.2

22.7

28.6

４６

５７

１３

６６

２７

３７

31.7

28.6

33.6

24.4

37.6

43.5

　

　

　

　

　

　

５

２

３

１

３

１

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

A1

A1

A1

　

　

　

　

　

　

/5

/3

/2

/1

/4

/2

　

　

　

　

　

　

 

/6

 

/4

/1

/6

　

　

　

　

　

　

/3

/1

/4

/6

/6

/1

　

　

　

　

　

　

/2

/5

/6

 

/2

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/1

/2

/3

/2

/1

/4

/5

 

 

/1

 

/5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/5

/3

/5

/2

/6

/3

/1

/5

/3

/3

　

　

　

　

　

　

２

６

５

　

　

　

　

　

　

１

１

１

/5

/6

/6

/4

/3

/4

 

 

 

/1

/1

/1

　

　

　

　

　

　

11R

 1R

 5R

 2R

 4R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4411

4555

4632

4771

4290

4560

　

　

　

１

２

６

２

６

５

１

２

１

１

２

４

３

１

１

１

３

　

２

２

　

転

３

４

２

４

５

２

　

４

３

　

５

４

１

５

１

４

３

　

６

３

１

２

　

４

６

１

３

２

１

野見山　拓己　

花本　　　剛　

深井　　利寿　

吉永　　則雄　

森林　　　太　

岸蔭　　　亮　

福　岡

山　口

滋　賀

大　阪

長　崎

兵　庫

福　岡

山　口

滋　賀

大　阪

長　崎

兵　庫

　

　

　

　

　

　

124期

117期

81期

88期

73期

99期

0.16

0.19

0.16

0.16

0.21

0.20

 4.83

 4.34

 5.78

 6.27

 4.62

 4.63

2024年11月～2025年4月

 26.8

 20.5

 31.9

 48.5

 25.2

 27.1

 29.6

 20.8

 42.3

 53.7

 16.4

 17.6

 35.2

  0.0

 33.3

 34.2

 21.4

 18.4

５８

１９

１７

２６

３８

４４

34.2

44.6

25.9

37.5

33.3

30.0

３９

５４

１９

２４

６７

６０

22.7

34.8

27.3

38.1

49.6

33.8

31歳

34歳

51歳

47歳

52歳

40歳
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B1

A2

A1

B1

B1
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/4

/1
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/2
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/4

/5

/1
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/4
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/4
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/6
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/4
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/1

/1

/2

/3

/2

　

　

　

　

　

　

　

５

　

　

　

　

　

　

　

１

２

２

/5

/5

/3

/4

/3

/6

/3

 

 

/1

/2

/3

　

　

　

　

　

　

  

 3R

  

 6R

 5R

 7R

　

　

　

　

　

　

２

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5071

4896

3918

4099

3680

4404

１

　

２

４

３

４

　

　

４

　

　

３

６

２

２

２

５

３

６

５

２

　

５

　

　

　

　

　

　

　

　

６

４

１

２

１

３

２

２

４

４

６

６

　

　

２

　

　

６

６

３

１

５

３

山崎　　聖司　

松本　　一毅　

高橋　　直哉　

竹間　　隆晟　

沢田　　昭宏　

永井　　亮次　

東　京

大　阪

東　京

大　阪

大　阪

大　阪

千　葉

大　阪

秋　田

大　阪

大　阪

大　阪

　

　

　

　

　

　

77期

117期

93期

129期

99期

99期

49歳

31歳

44歳

25歳

39歳

37歳

0.17

0.18

0.18

0.16

0.17

0.19

 4.43

 5.05

 5.08

 6.50

 5.48

 4.47

 22.5

 32.3

 30.4

 51.0

 32.4

 26.2

 28.4

 34.3

 28.5

 45.9

 33.3

 31.8

  0.0

 33.3

 18.1

 38.2

 25.0

 15.7

１８

１５

１０

２５

３１

２３

28.0

19.2

29.3

37.0

26.3

34.0

４３

１１

４２

７４

４６

３５

40.0

36.2

36.3

33.0

31.7

33.3
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３

１

６
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１
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２
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/1

 

/4
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 2R

 5R

 7R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

３

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3812

4904

4245

5221

4411

4422

２

４

　

１

　

２

　

　

　

５

２

６

５

２

３

２

１

５

５

　

　

３

　

２

３

１

６

５

４

２

　

４

２

３

５

１

１

１

２

１

５

２

岸蔭　　　亮　

庄司　樹良々　

山本　　浩輔　

木村　　仁紀　

赤坂　　俊輔　

松井　　賢治　

兵　庫

東　京

長　崎

滋　賀

長　崎

兵　庫

兵　庫

東　京

長　崎

京　都

長　崎

兵　庫

　

　

　

　

　

　

99期

104期

84期

111期

90期

86期

40歳

34歳

47歳

33歳

43歳

46歳

0.20

0.14

0.16

0.14

0.15

0.16

 4.63

 6.35

 4.17

 6.70

 6.55

 5.83

 27.1

 46.0

 22.7

 46.1

 46.4

 36.5

 17.6

 34.0

 24.1

 53.9

 43.5

 42.7

 18.4

 20.0

 32.1

 46.1

 57.8

 41.0

４４

５５

４６

３０

３

５９

30.0

28.6

26.6

29.4

31.8

26.4

６０

３７

５５

５１

４５

２６

33.8

43.5

27.9

25.3

42.4

33.8
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３

３

３

/6
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/4

/4
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12R

12R

 4R

 1R

 6R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4404

4560

4004

4743

4174

4057

一般　　　　　  

一般　　　　　  

一般　　　　　  

準優勝戦　　　  

準優勝戦　　　  

準優勝戦　　　  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

４

６

２

２

４

１

３

１

　

１

１

３

５

４

３

４

１

５

　

６

４

５

４

　

３

４

２

４

５

１

３

　

２

　

　

　

３

２

１

４

２

１

　

６

　

１

３

４

３

５

２

２

４

３

稲生　　夏季　

喜多　那由夏　

松本　　博昭　

羽野　　　諒　

雑賀　　勇貴　

渡　　　修平　

東　京

静　岡

広　島

福　岡

大　阪

兵　庫

東　京

静　岡

広　島

福　岡

大　阪

兵　庫

　

　

　

　

　

　

101期

93期

84期

121期

107期

68期

0.20

0.18

0.17

0.14

0.18

0.21

 4.54

 3.81

 5.60

 4.44

 4.22

 4.41

 20.3

 17.3

 35.1

 19.0

 21.7

 25.7

31.3

40.4

35.0

23.4

30.4

35.5

７１

７５

４７

５９

１８

２５

34.9

35.4

29.4

32.2

41.5

30.2

35歳

43歳

48歳

28歳

35歳

53歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B1

B1

B1

 29.3

 23.5

 39.2

 26.7

 26.8
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  0.0

 38.4

 35.1

 12.5

 26.0

 25.3
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４
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４
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/1
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/5

/6
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 4R

 1R

 5R
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4484 

4246 
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5008 

4639 

3535 

３

６

１

　

　

６

５

　

４

　

　

２

６

１

６

５

４

４
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